
                                                РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД № 8 п.ЗОЛОТКОВО 

 
  

 

  № 9а-р                                                                                                                              01.04 2022 

                                                                    ПРИКАЗ 

«О внедрении целевой  
модели наставничества» 

   На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации 

 

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества старшего 

воспитателя Беспалову Е.В. 
2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели наставничества 

в составе 5 человек: 
- Беспалова Е.В. – старший воспитатель, 

- Козырева Н.В. – воспитатель, 

- Овчинникова Л.В. – воспитатель, 

- Дрожжинова М.А. – воспитатель, 

- Нилова.К.В. – воспитатель. 

3. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» в 
срок до 15.08.2022г. Ответственный Беспалова Е.В.-ст.воспитатель 

4. Разработать «Положение о наставничестве» в МБДОУ д/с №8 п.Золотково.  
5. Рассмотреть «Положение о наставничестве» на заседании     
педагогического совета МБДОУ д/с №8 п.Золотково. Ответственный Беспалова Е.В. - 

ст.воспитатель 

6. Разработать программу наставничества с планом («дорожной картой») реализации 

целевой модели наставничества в срок до 31.12.2022г. Ответственный Беспалова Е.В. - 

ст.воспитатель 

7. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
              

            Заведующий МБДОУ                                                                                                                                                          

             д/с №8 п.Золотково           __________Е.В. Беспалова 

 

 


		2024-06-10T13:37:19+0300
	Беспалова Елена Владимировна




